elección y adquisición del presente Beneficio, implica por parte del Titular el conocimiento y la 
aceptación de los términos condiciones y exclusiones estipuladas en las presentes condiciones 
particulares de contratación.

Este beneficio cuenta con un monto máximo por persona de quince mil dólares americanos 
(US$15.000) y un máximo global grupal de treinta mil dólares americanos (US$30.000) cualquier sea 
el número de titulares y/o beneficiarios. Dicho valor será distribuido entre el número total de 
Titulares siempre que la cancelación, interrupción o reprogramación sea por una de las causales